№

Сумма

баллов

301

Сумма

баллов

300

Проректор по учебно-методическому комплексу Упоров С. А.

Основание: протокол приёмной комиссии № 9 от 03.08.2023.

1 158-023-381 52

(код и наименование)

№

п/п
СНИЛС

Направление подготовки (направленность) 2.4.2.. Электротехнические комплексы и системы

1 165-154-286 66

(код и наименование)

№

п/п
СНИЛС

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2023/2024

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» на обучение по программе подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить

в число аспирантов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки (направленность)

2.3.3. Автоматизация и управление технологическими процессами и

производствами

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

4 августа 2023 г. 116/3

О зачислении в университет

(на обучение за счет бюджетных

ассигнований, поступающих по

общему конкурсу)

1 из 1

		2023-08-07T07:19:53+0500
	Упоров Сергей Александрович